CITTA DI BAGHERIA

Citta Metropolitana di Palermo
Deliberazione della Giunta Municipale

DELIBERAZIONE N. /i del ) / 07 /M} ORE 270

‘| s

Oggetto: Rimborso somme alla Regione Sicilia, autorizzazione a modifica tra macroaggregati della
stessa Missione Programma e Titolo.

INTERVENUTI
Presidente:
Componenti:
P. A, | FIRMA Impegno provvisorio della Spesa
Da parte dell'ufficio Ragioneria
Cinque Patrizio ) \/,- Sindaco Li,

/N ?%ﬁ,f ), Q{/ﬂ Dirigente SS.FF.___

Impegno definitivo ed attestato di
disponibilita della Ragioneria
Esercizio

Cap.

Interv.

Atanasio Fabio

Maggiore Maria Laura )( [\,\ Assessore
\-.

2 >E ’N\g/l“if“’u

Aiello Romina >K Sessofe .~ .
1
a / Disponibilita €
. Li,
Tomasello Alessandro >{,\ Assessore Dirigente SS.FF.

- /ZL‘ ' Osservazioni della Segreteria;
Puleo Maria \ : A@r/

i

Li

11 Segr. Comunale

P -1
. ) 7 . s

. i .;_,:,;&‘)/é‘ ’Y £
Baiamonte Gaetano >§ %L SSESSOFC 7

L'Assessore proponente  H proponente e relatore della proposta Il Responsabile Apicale 1l Segretario Comunale

It Sindaco - Pres. con la partecipazione del ESEGPFW%EIO GgNEr%
intervenuti, dichiara aperta la seduta. Ly w58t Buge

Y,"
l“ario Comunale | accertato il numerc legale degli



“idgtna

CITTA DI BAGHERIA
Cittd Metropolitana di Palermo

Prot.n. 914 del ~

Proposta di Deliberazione

Oggetto: Rimborso somine alla Regione Sicilia, autorizzazione a modifica tra macroaggregati della
stessa Missione Programma € Titolo.

Il Responsabile Apicale P.O. della Direzione VIII, Lavori Pubblici e Servizi, sottopone alla
Giunta Municipale la seguente proposta di deliberazione:

Premesso: _
che con decreto assessoriale n. 32 dell’8 luglio 2010 & stato istituito e finanziato al Comune

di Bagheria il cantiere di lavero n. 3341004/PA-2 per I'importo di € 110.000,00;

con mandato di pagamento n. 41 del 24 settembre 2010 & stata anticipata al Comune la
somma di € 109.122,00 per I’esecuzione delle opere previste;

che in data 29 febbraio 2012 a firma dell’Ing. Salvatore Nigrelli, incaricato dalla Regione
Sicilia, ¢ stato redatto il verbale di collaudo tecnico, con esito positivo;

che con nota protocollo n. 1149 dell’1 aprile 2015 notificata in data 9 aprile 1’ Assessorato
competente ha notificato 'avvio del procedimento di revisione amministrativa-contabile del

cantiere di lavoro in argomento;

che con protocollo n. 2596 del 25 setternbre 2015 notificata il 12 ottobre & stato comunicato - + -

I’esito della revisione amministrativa-contabile con la richiesta di restituzione della somma di
€ 4.252,10;

che con decreto ingiuntivo n. 1/334 del 10 marzo 2016 assunto a questo protocollo con
n. 544 il 4 gennaio 2017 & stato intimato il pagamento della somma di € 4.258,50, cui 4.252,10 per
sorte capitale, € 6,40 per interessi legali per il periodo dall’11/11/2015 al 29/02/2016 oltre € 0,06
per ciascun giorno successivo fino al soddisfo e € 10,00 per spese di notifica;

che le somme sono dovute e che, pertanto occorre procedere alla liguidazione;

che lo stanziamento del capitolo 10676 codice bilancio 1.11-1.09.99.02.001 destinato a
“rimbarsi vari alla Regione Sicilia” non presenta sufficiente disponibilitd e che pertanto occorre

incrementarne la capienza;

Visto il . Lgs. n.267/2000;
Visto il D. Lgs- 1.152/2006;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
: PROPONE

1. Approvare le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono interamente richiamate e
trascritte ai sensi dell’art. 3 L.R. n.10/1991;
2. volere pmvvedere ad apportare la seguente variazione agli stanziamenti deli’esercizio

provvisorio 2017:

B~




it

Codice di bilancio 01.11-1.01.01.01.002

Stanziamento | Variazione | Variazione in | Stanziamento

Capitolo Denominazione . . o
inizale in aumento | diminuzione assestato

fondo per il miglioramento

10450 dell'efficienza dei servizi €1.205.353,74 €r0,00 €4.291,00] €1.201.062,74
artt.31-36 c.c.n.l.

Codice di bilancio 01.11-1.09.99.02.001

] .. Stanziamento | Variazione in | Variazione in | Stanziamento
Capitolo Denominazione . o
iniziale aumento diminuzione assestato
Rimborsi vari alla Regione € 0,00 €4.291,00 €0,00 €4.291,00
10676 Sicili
iciliana _
L’istruttore Ilp ~op0nente
Ignazio Galioto I Responsabile picale P.O. Dir. VIII
Geom. OnofH0 Lisuzzo
j /\ A 9\/ 1;%

Pareri tecnici di competenza

11 Responsabile Apicale P.O. della Direzione VIII, esprime parere [ﬁ;@au@ﬁ& di
regolarita sulla proposta di deliberazione. V

Data O4. 02.201 2

Il Responsabile Ap{: ¢ P.O. Direzione VIII
Geom. Qgp_ i .‘Liszﬁzo
_(';

7

1l Responsabile Apicale P.O. della Direzione II, esprime parere favorevole, limitatamente al
prelievo dal capitolo di propria competenza.

Data

_yual-/ale P.O. Direzione I1
Bartofly Di Matteo

Il Responsabile Apicale dei Serv121 Finanziari espnme in merito ai sensi ¢ per gl effetti
delP’art.12 L.R. n. 30/2000 parere 4/, FeAEVCLE  in ordine alla regolaritda contabile della
proposta di deliberazione in oggetto

Data 02’ 02‘20(};




" gt

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la proposta suddetta, protocollo n. CJQ ’{ '6
oggetto: “Rimboerso somme alla Regilone Sicilia, autorizzazione a modifica tra macroaggregati della
stessa Missione Programma e Titolo™
Esaminata la relativa proposta deliberativa;
Ritenuta la propria competenza in merito;
Visti i pareri di competenza espressi in merito;
Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge;

DELIBERA

del § 162 1 + , avente per

1. Approvare le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono interamente richiamate e
traseritie ai sensi dell’art.3 1.r. n.10/1991;
2. autorizzare la seguente variazione agli stanziamenti dell’esercizio provvisorio 2017:

Codice di bilancio 01.11-1.01.01.01.002

) .. Stanziamento | Variazione | Variazionein | Stanziamento
Capitola Denominazione ... . .
1niziale in aumento | diminuzione assestato
fondo per il miglioramento
10450 dell'efficienza dei servizi € 1.205.353,74 £€0,00 €4.291,00 | €1.201.062,74
‘ artt.31-36 c.c.ml.
Codice di bilancio 01.11-1.09.99.02.001
. . Stanziamento | Variazione in | Variazione in | Stanziamento
Capitolo Denominazione . .
: iniziale aurnento diminuzione assestato
Rimborsi vari alla Regione - €0,00 €4.291,00 € 0,00 €4.291,00
10676 Siciliana

3. demandare al Responsabile Apicale della Direzione VIII la predisposizione degli atti

consequenziali;
4. dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente Delibera immediatamente

esecutiva.




(C. 42 [loty

L Assessorqunziaqg?} 11 Sindaco ;ﬁSegretario Co
4 ! B HJ

. ( {o Tt it ﬂ . Ggmmo

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE
0 FeB, 2017 i sonsi

dell’art.32, comma 1, della Legge n.69/2009 nel sito internet del Comune:

Copia -della presente deliberazione viene pubblicata dal ﬂ;

www.comune bagheria.pa.it -~ Albo Pretorio “on line”, vi rimarrd per 15 giomi consecutivi, cosi
come previsto dall’art.124, comma 2, del D. Lgs. 267/2000. /

Bagheria, i ﬁ:g FEB. ?.[iﬂ E%
1l

!
g GIRETAEIO GENEBALE

A,@L%?%'@W
/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet del Comune di
Bagheria: www.comune.bagheriapa.it- Sez. Albo Pretorio “on line”, per quindici giorni

consecutivi: datl. B FEB. 4ol _ al 25 FER 2017

Il Segretario Comunale . . L’Incaricato

ESECUTIVITA

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell’art.134, comyma 3° del T.U. approvato

con D. Lgs. 267/2000.

B 00

Bagheria. 1i L............l

g g

N



